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GA%ENAU EB378610 HERDE
Pos. Matnr. Bezeichnung Description
101 23 3263 Backmuffel / Inner oven / Moufle
102 15 6534 Birne 120 V / Bulb 120 v / Lampe
103 15 6939 Lampe kpl. / Lamp complete / Lampe coplete
103a 15 7452 Fassung / Socket / Douille
103b 156705 Lampenglas / Lamp glass / Hublot lampe
104 21 1522 Heizkorper / Heating element / Resistance chauffante
105 21 1487 Strahlblech / Reflecting panel / Tole deflecteur
106 29 2688 Winkel / Angle / Equerre
107 321234 Mutter M5/tM 5/ EcrouM 5
108 15 7322 Bolzen / Bolt / Goujon
109 32 2747 Gitter / Grid / Grille
110 32 1234 Isolierschlauch / Insulation hose / Gaine isolante
111 09 8475 Katalysator / Catalyzer / Catalysateur
112 21 1524 Heizkorper / Heating element / Resistance chauffante
113 32 2700 Halteblech / Fixing sheet / Tole fixation
114 32 3279 Klammer / Clamp / Circlips
115 156753 Halteblech / Fixing sheet / Tole fixation
116 15 6835 Steckbuchse / Socket / Prise
117 32 0873 Isolierpapier / Insulation paper / Isolant
118 32 1403 Abdeckblech / Cover sheet / Tole protection
119 32 3347 Bolzen / Bolt / Goujon
120 32 1953 Stift / Pin / Pivot
121 32 0846 Hulse / Sleeve / Douille
122 09 8010 Grillmotor / Grill motor / Moteur grill
123 32 3931 Mutter M 12x1 / Nut M 12x1 / Ecrou M12x1
124 32 3910 Zahnscheibe / Toothed wheel / Rondelle
125 32 3830 Buchse / Socket / Douille
126 156736 Zahnrad / Gear wheel / Rondelle
bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166 / jusqu'au N 123166
156737 Zahnrad / Gear wheel / Rondelle
ab Serv.—Nr. 123167 / from serv.no. 123167 / a partir N 123167
127 32 2932 Schraube M6x8 / Screw M6x8 / Vis M6x8
ab Serv.—Nr. 123167 / from serv.no. 123167 / a partir N 123167
128 32 0423 Gegenlager / Counter bearing / Support
129 09 8523 Verstarkungswinkel / Reinforcing angle / Equerre
130 15 5397 Schraube M 5x20 / Screw M 5x20 / Vis M 5x20
131 32 2907 Dichtung / Gasket / Joint
132 21 1352 Heizkorper 240 V / Heating element 240 / Resistance chauffant
133 15 5393 Schraube / Screw / Vis 4,2xc 9,5
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GA%ENAU EB378610 HERDE

Pos. Matnr. Bezeichnung Description

134 32 2363 Feder / Spring / Ressort

135 32 4092 Schraube / Screw / Vis 4,2 x 9,5

136 09 8495 Heizkorper 240 V / Heating element / Resistance chauffante

137 15 7280 Sechskantmutter / Nut / Ecrou

138 09 8248 Strahlblech / Reflecting plate / Tole deflecteur

139 14 1406 Geblase / Fan motor / Ventilateur

141 15 6830 Steckdose / Socket / Douille

142 15 6822 Abdeckkappe / Cover cap / Cache

143 15 6828 Flansch / Flange / Bride

144 32 2969 Isolierplatte / Insulating plate / Isolant

145 32 2971 Klappe / Clap / Clapet

146 15 5595 Halter / Retainer / Support

147 32 2970 Stift / Pin / Pivot

148 29 2559 Heizkorper / Heating element / Resistance chauffante 240 V
fur Backstein / for pizza stone / pour pierre pizza

149 32 2866 Anschweissmutter / Nut / Ecrou

150 32 3119 Bolzen / Bolt / Boujon

151 32 2152 Hutmutter M 5/ Nut / Ecrou M 5

152 29 5565 Ruckblech / Rear panel / Tole arriere

153 29 1095 Leiste oben / Upper panel / Bandeau sup.

154 32 2641 Bugel / Bracket / Etrier

155 32 0703 Bolzen / Bolt / Goujon

156 32 1986 Unterlegscheibe / Washer / Rondelle

157 09 7442 Hebel / Lever / Levier

158 32 1445 Sicherung / Fuse / Fusible

159 32 1690 Buchse / Socket / Douille

160 156792 Klappe / Clap / Clapet

161 15 5394 Schraube / Screw / Vis 4,2 x 13

162 32 1169 Schnappmutter / Clip—in nut / Ecrou

163 32 3311 Winkel / Angle / Equerre

164 09 7500 Haltebugel / Fixing bracket / Etrier fixation

165 157104 Rosette / Rosette / Rosette
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GAGGENA‘J EB378610 HERDE
Pos. Matnr. Bezeichnung Description
201 21 0880 Backblech / Cookie sheet

202 21 0881 Backblech / Cookie sheet

203 15 6838 Temperaturfuhler / Temperatur sensor

204 29 2343 Rost / Grid

205 14 1678 Backstein / Pizza stone

206 29 1916 Rost / Grid

207 09 7367 Schieber / Slider

208 29 2354 Rost / Grid

209 32 1457 Gewindehulse / Sleeve

210 32 0640 Hulse / Sleeve

211 32 0723 Gewindebuchse / Socket

212 29 1074 Grillpfanne / Grill pan

213 09 8120 Auflagebugel / Supporting bracket

214 29 0791 Drehspiess / Grill spike

215 15 7222 Halter gross, mit Schraube / Holder, big, with screw
216 15 7221 Halter klein, mit Schraube / Holder, small, with screw
216a 32 1980 Schraube / Screw
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GA%ENAL’ EB378610 HERDE

Pos. Matnr. Bezeichnung Description
301-309 29 1547 Isoliermatten kpl. / Insulatin mats compl.

301 29 2870 Isoliermatte oben / Insulation top

302 29 2879 Isoliermatte oben / Insulation top

303 29 2733 Isoliermatte um Katal. / Insulation mat, cataly
304 29 2871 Isoliermatte seitl. / Insulation mat, lateral

305 29 2374 Isoliermatte seitl. / Insulation mat, lateral

306 29 2869 Isoliermatte unten / Insulation lower

307 29 2880 Isoliermatte unten / Insulation lower

308 29 2868 Isoliermatte hinten / Insulation rear

309 29 2867 Isoliermatte hinten / Insulation rear
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GAGGENA‘J EB378610 HERDE
Pos. Matnr. Bezeichnung Description
401 29 1384 Zwischenblech oben / Intermediate sheet, top
402 32 4034 Bolzen / Bolt
403 32 3148 Verriegelungshaken / Locking hook
404 32 1430 Sicherungsscheibe / Securing washer
405 29 1172 Stange / Rod
406 15 5439 Sicherung / Fuse
407 156478 Kappe / Cap
408 32 3573 Buchse / Socket
409 15 5827 Verriegelungsmotor / Locking motor

ab Serv—Nr. 123167/ from serv.no. 123167
410 15 6965 Winkel / Angle
411 29 2685 Winkel / Angle
412 21 1362 Seitenwand rechts / Side wall, right side
413 15 6756 Haltefeder / Fixing spring
414 320124 Buchse / Socket
415 29 2433 Strahlblech / Reflecting plate
416 32 0335 Winkel / Angle
417a 15 6342 Klemme / Clamp

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
417b 15 6356 Steckleiste / Gonnecting part

ab Serv.—Nr. 123167 / from serv.no. 123167
418 29 2434 Strahlblech / Reflecting plate
419a 09 8525 Haltewinkel / Fixing angle

bis Serv—Nr. 123166 /to serv.no. 123166
419b 29 2579 Haltewinkel / Fixing angle

ab Serv—Nr. 123167 / from serv.no. 123167
420 15 7299 Schalter / Switch

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
421 32 1709 Halter / Holder

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
422 15 6434 Schalter / Switch

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
422 15 6434 Schalter / Switch

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
423 15 6959 Halter / Holder

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
424a 09 /7826 Schalter / Switch

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
424b 15 6436 Schalter / Switch

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
425 09 8031 Backofenregler / Oven control
426 32 1709 Halter / Holder

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
427 15 6433 Schalter / Switch

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
428 15 6959 Halter / Holder

bis Serv.—Nr. 123166 / to serv.no. 123166
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EB3/85610
Pos Mat—-Nr
L 29 156437
4Z29b 156437
430 097438
431 156954
L3372 156955
433 290792
L34 a 157185
L34b 156435
L35a 0928069
L35b 323301
Lib6a 323979
436b 322473
437 321430
4638 522297
5320403
4L 39 320993
440 322828
4 4 1 291918
L 47 292594
4L 43 29226053
L4352 157250
L44 292435
L 45 156656
4 46 320846
447 a 323708
448 155860
L 49 323895
550 157279

Schalter

bis Serv.Nr. 123 166
Schalter

ab Serv.Nr. 123 167
Halteblech

bis Serv.Nr.1 23 166
Relais (Uc=240V)

bis Serv.Nr. 123 166
Relais (Uec=110V)

bis Serv.Nr. 123 166
Zwischenboden
TUrkontaktschalter
bis Serv.Nr. 121 059
TUrkontaktschalter
ab Serv.Nr. 121 060
Isolierpapier

bis Serv.Nr. 121 059
Isolierpapier

ab Serv.Nr. 121 060
Bolzen

bis Serv.nao. 121 059
Bolzen

ab Serv.Nr. 121 060
Sicherungsscheibe
Feder h. S.Nr. 123 166
Feder ab S.Nr, 123167
Winkel

Bolzen

Seitenwand Links
Haltewinkel
Schaltuhr m. 2 Knebeln
Knebel

Strahlblech

HUlse

Huelse

Abdeckblech
Abdeckblech

Kappe
Kabeldurchftiihrung

Switch

to serv.no. 123 166
Switch

from serv.neo. 123 167
Fixing sheet

to serv.no. 123 166
Relay (Uc=240V)

to serv.nao. 123 166
Relay (Uc=110V)

to serv.no. 123 166
Spacer

Door contact switch
to serv.no. 121 (059
Door contact switch
from serv.no. 121 060
Insulating paper

to serv.no. 121 059
Insulating paper

from serv.no. 121 060
Bolt

to serv.no. 121 05%
Bolt

from serv.no. 121 060
Securing washer

Spring, to s.no. 123 166
Spring, fTrom s.no. 123 167

Angle

BolLt

Sidewall, Leftl
Fixing angle
Timer with 2 knobs
Knob

Reflecting plate
Sleeve

Sleeve

Cover sheet
Cover sheet

Cap

Grommet
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501 211574 Zwischenwand, hinten intermediate wall, back
502 323573 Buchse socket
503 292429 Strahlblech reflecting plate
504 07375 Geblaese fan motor
505 291042 Luftleitblech air deflector panel
506 2924072 Luftleitblech air deflector panel
507 J21156 Kabeldurchfuehrung grommet
508 3235753 Buchse socket
509 292437 Strahlblech reflecting plate
510 292361 Isolierplatte insulating plate
511 322686 Umschaltprotektor change-over switch
512 156997 Protektor, braun protector, brown
156999 Protektor, protecter,
320850 Protektor, rosa protector, pink
156410 Protektor, hellblau protector, Light blue
156408 Protektor, gruen proitector, green
513 156364 Winkel angle
514 098028 Stabregler 240 V rod thermostat 240 V
515 210757 Trennblech dividing sheet
516 097821 DPichistreifen sealing strip
517 155659 Widerstand 350 Ohm resistance 350 Ohm
518 155666 Widerstand 750 Ohm resistance 750 Ohm
519 320109 Klemme bis S.12 clampto s.no. 12
520 028070 Isolierpapierbis insulating paper to
521 323812 Widerstand 3,9 kOhm resistance 3,9 kOhm
5272 320795 Buchse Socket
523 321194 Bruecke jumpenr
524 156347 KlLemme terminal connector
525 5321289 Klemmbuegel terminal bracket
526 321400 Vierkantmutter nut
527 156350 Anschlussklemme main terminal
528 157225 Haltewinkel Lixing angle
529 322745 Kantenschutz edge protector
530 155715 Kondensatonr capacitor
531 292686 Winkel angle
232 15634¢ Klemme, 4 polig terminal connector, 4 pole
533 320335 Winkel angle
534 292433 Strahlblech reflecting plate
535 320124 Buchse socket
536 157279 Kabeldurchfuehrung graommet
537 156356 Steckleiste Connecting part
539 323741 Temperraturregler kpl. Thermostat
540 323387 Isolierplatte Insulating plate
541 156364 Winkel Angle
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GA%ENAU EB378610 HERDE
Pos. Matnr. Bezeichnung Description
601 21 1591 Schiene, oben / Rall, top

602 29 2279 Abschirmblech / Screening plate

603 21 0704 Deckblech / Cover sheet

604 09 7171 Tragegqriff / Handle

605 29 2431 Strahlblech / Reflecting plate

606 15 6426 Dichtstreifen / Sealing strip

607 09 8418 Anschlusskabel / Power cord

608 09 8306 Metallschutzschlauch / Metal armed house
609 21 1504 Ruckblech / Rear panel

610 16 5953 Deckel / Lid

611 291270 Seitenteil / Side part

612 29 1269 Seitenteil / Side part

613 15 5812 Dichtung / Gasket

614 09 7471 Halteschiene, rechts / Fixing rail, right

615 32 1395 Buchse / Socket

616 29 1936 Bodenblech / Bottom sheet

617 156477 Stopfen / Stopper

618 20 2657 Schiene, unten / Rail, bottom

619 29 1224 Trennblech / Dividing sheet

620 32 3305 Zlerleiste, rechts unten / Decorative strip, right bottom
621 29 0911 Blende, rechts / Switchboard panel right
622 32 4214 Druckschalter / Switch

623 32 0158 Lampe / Lamp

624 157255 Knebel (Temperatur) / knob (temperature)
625 15 7257 Knebel (Programm) / Knob (program)

626 15 7308 Hulse / Sleeve

627 32 0397 Feder / Spring

628 32 0387 Achse / Shaft

629 32 0158 Lampe / Lamp

630 32 3697 Zlerleiste, rechts oben / Decorative strip
631 155434 Schraube 4,2 x 16 / Screw 4,2 x 16

632 32 0098 Zierleiste, links unten / Decorative strip
633 157278 Buchse / Socket

634 29 0912 Blende, links / Switchboard

635 09 7470 Halteschiene, links / Fixing ralil, left

636 32 3710 Zlerleiste, links oben / Decorative strip, top
637 32 2505 Schraube / Screw

638 29 1266 Seitenteil / Side part

639 29 1271 Seitenteil / Side part

640 32 0122 Unterlage / Base
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GAGGENA‘J EB378610 HERDE
Pos. Matnr. Bezeichnung Description
/701-733 21 0633 Ture kompl. / Door, compl.

701 21 0830 Turblende / Door facia

702 09 8241 Isolierplattchen / Insulating washer
703 32 2505 Schraube 4,2x9,5 / Screw 4,2x9,5
704 29 2089 Zlerleiste / Decorative strip

705 29 2909 Glasschelbe / Door glass

706 32 1028 Haltewinkel, schwarz / Fixing angle, black
707 21 0912 Strahlblech / Reflecting plate

708 29 2597 Halteblech / Fixing sheet

709 32 0846 Hulse / Sleeve

710 32 0160 Winkel, kurz / Angle, short

711 29 2581 Haltwinkel unbesch. / Fixing angle
712 29 2484 Winkel, lang / Angle, long

713 21 0753 Turfullblech / Door filling

714 211372 Dichtung / Gasket

715 29 2908 Glasscheibe / Door glass

716 32 3885 Feder / Spring

717 32 3000 Schnappmutter / Nut

/18 29 1310 Turfullblech, innen / Door filling, side
719 15 6425 Dichtung / Gasket

720 32 0686 Schraube 4,2x16 / Screw 4,2x16
721 32 2931 Rosette / Rosette

722 32 0645 Schraube M 5x8 / Screw 5x8

723 32 2922 Schraube M 4x8 / Screw 4x8

724 29 2188 Scharnier / Hinge

725 21 1472 Isolierplatte oben / Insulating plate
726 32 2931 Isolierplatte unten / Insulating plate
727 32 3732 Isolierplattchen / Insulating washer
728 29 2090 Zlerleiste, unten / Decorative strip
729 32 0800 Schraube 4,2x6,5 / Screw 4,2x6.,5
730 32 0170 Firmenzeichen / Name plate

/731 09 7944 Griffstuck / Handle

732 15 5683 Haltebock / Bearing block

733 32 2642 Schraube M 6x20 / Screw M 6x20
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